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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/kamien-pagoda-stone-happet-kg-p-158738.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga brutto [kg]
Producent
Indeks handlowy

Nazwa angielska

Opis produktu

Naturalny kamien - Pagoda Stone

ozdoba do akwarium lub terrarium

Intrygujaca i niepowtarzalna ozdoba, ktéra nada akwarium naturalnego wygladu.
Kazdy kamien jest nieco inny, posiada unikalna strukture i ksztatt.

Kamien Pagoda Stone Happet kg

12,77 zt

D145
162591403
5907708636119
1

Happet

D145

Pagoda Stone, kg

Doskonale sprawdzi sie do akwariéw w stylu nature lub hardscape oraz terrariéw o kazdym charakterze.
Kamienie nie uwalniaja zadnych szkodliwych substancji i sa zupetnie bezpieczne dla ryb oraz gadéw.

Sprzedawany w kilogramach
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